riablement «les citiensn et plus tard wles citoyens de Be=ançonn.

'-' Remarquer la terminaison du mot Cliamart tout fraicliemenl sorti de C inpus

Martis. On dira, pe:i après laSô, Chamarz ,
puis Champmars et Chamars. (Voir

la charte suivante.)
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lamli' t'I justicia anmiatiiii in iiiaio pcisolvfMidos. lu liiijiis vo\ li'stiiiioiiiiiiii

et ul li(U- ralnin l'I slabilo pciiiianeal, |)iosont«'iu |)a[]iiiaiii ad |)1(H('s cl j)0-

liliimiMU |)r('(licloiuin conoboiaii fociinus uoslioruiii iimniiiiiiicsitiillofiiin.

\(liiiii aniu) Domini m° ce" x\x" quinio, monso aiigiislo.

(Orig. eu pareil, aux Arch. du Doulis, Funds Suint-Paul

,

cart. i/i, II" (3.)

II

Bèntrix, veuve de Gui Le CÀampeno'xs , donne à Jean, abbé de Saint-Paul,

une vigne située à Chamars, au lieu dit "la Forlugna r , .située entre

celle d'Hugues Maltalent et celle de la fille de Bourgeois du Maiscl.

(Août 19G7.)

Nos ollicialis ciirio Risuntine uotiiiii facimus univorsis prosonlos litioras

inspccluris quod, vencrabili paire Joliaime, abbale SancU Pauli Bisuiilini,

et Béatrice, relicta Vidoiiis dicli Chaniponois quondam civis Bisuntini, in

presentia noslra constilutis, dicta Boalrix virioain siiani sitam in torritorio

de Chaniai'c, in loco qui dicitur La Forlugna, juxta viiieam Hiigonis dicli

Mauitalant ex pai'te una , et vineam filie au Borgois de Macello ex altéra , in

elemosinam dédit et concessit dictis abbati et conventuiSancli Pauli Bisun-

tini ab ipsis perpeluo possidendani. Voluit insiijjcr dicta Beatrix, quod

dicti abbas et conventus siniiliter pro eleniosina deceni libras slephanien-

sium haboant super alia bona sua, nonobstante autein eo quod diclus abbas

et conventus predictam Bealricem ut redditani et canonicani debenl habere

pariter et lenere. Dicta Beatrix omnia alia bona sna iiiobilin et ininioiiilia

habita et habenda acquisita et acquirenda sibi retinuit ad danduni et dis-

tribuendura quando et ubi et quibus sibi placuerit, et ad ordinandum et fa-

ciendnm de eis liiiere et intègre jii'o sue liliito volunlafis. Laudantibus hoc,

appiobantibus et consenticntibns pi'edictis abbate et convenlu suo, et stipu-

latione interposita promiltentibus quod contra ordinationem quam dicta

Beatrix de bonis suisfecerit vel facere volneril non venient, nec contra ve-

nire volentibus consentient, sed polius conli'adicent.

In cnjus rei testinioniuni, ad instanciain predictorurn abiiatis et Beati'icis,

una cuni sigillo predicti abbatis fecinius apj)oni piesentibus sigilluni curie